



MHMPP08KTVJS

Stejnopis č. 1

**Dodatek č. 1**

**k objednávce OBJ/35/03/007939/2019 ze dne 4. 11. 2019**

**HS č. 6 Krč - kompletní rekonstrukce a zateplení fasády**

**OBJEDNATEL:**

**Hlavní město Praha**

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1  
zastoupené: [redacted] ředitelem odboru hospodaření s majetkem  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581  
bankovní účet: [redacted]  
kontaktní osoba: [redacted], zakázkářka specialistka oddělení  
ekonomicko-realizačního

**DODAVATEL:**

**BLEK s.r.o.**

se sídlem: Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10  
zastoupené: [redacted] jednatelem společnosti  
IČO: 28956524  
DIČ: CZ28956524  
bankovní účet: [redacted]  
kontaktní osoba: [redacted]atel společnosti  
Kontakt: [redacted]

(dále též „Smluvní strany“)

Články 2 a 4 Objednávky se tímto dodatkem ruší a nahrazují následovně:

**2. Cena za předmět plnění:**

2.1 Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 860 634,91 Kč.

Z toho původní cena dle Objednávky činí 5 678 045,09 Kč bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 1 Objednávky činí 182 589,82 Kč bez DPH

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.2 Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 7 091 368,24 Kč.

**4. Stanovený termín a místo plnění:**

4.1 Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací“) nejpozději do 1 měsíce po uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací. Termín plnění je stanoven do 21. 9. 2020.

V ostatním zůstává Objednávka nedotčena.

Podrobná specifikace více/méně prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

Za Objednatele:

V Praze dne 03-09-2020



ředitel odboru hospodaření s majetkem

Za Zhotovitele:

V Praze dne 8.9.2020



jednatel společnosti BLEK s.r.o.

**BLEK**  
STAVEBNÍ PRŮMYSL BLEK s.r.o.  
Průmyslová 566/5  
108 00 Praha 10, Malešice  
IČ: 289 56 524, DIČ: CZ28956524

AKCE	<b>Rekonstrukce a zateplení fasády HS č. 6 - Krč</b>
BLEK s.r.o., Průmyslová 566/5, Praha 10, 108 00 IČ : 289 56 524, DIČ : CZ28956524 E-mail: stavebni.blek@seznam.cz	<b>BLEK</b> STAVEBNÍ FIRMA

poř.	popis	m.j.	množství	cena Kč/jedn.	cena Kč celkem
<b>Okna - řešení detailů u vnějších parapetů</b>					
1	Odbourání parapetů	m	200,20	205,00	41 041,00 Kč
2	Provedení zateplení parapetů	m	200,20	325,00	65 065,00 Kč
3	Přesun hmot a sutí, doprava	kpl	1,00	2 780,00	2 780,00 Kč
4	VRN	kpl	1,00	3 266,58	3 266,58 Kč
5	Zařízení staveniště	kpl	1,00		
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>112 162,58 Kč</b>

AKCE

**Rekonstrukce a zateplení fasády HS č. 6 - Krč**

BLEK s.r.o., Průmyslová 566/5, Praha 10, 108 00

IČ : 289 56 524, DIČ : CZ28956524

E-mail: stavebni.blek@seznam.cz



pol.	popis	m.j.	množství	cena Kč/jedn.	cena Kč celkem
------	-------	------	----------	---------------	----------------

Okna - výměna oken u garáží

1	Vybourání oken do 1 m2	m2	1,96	330,00	648,80 Kč
2	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	ks	4,00	1 954,00	7 818,00 Kč
3	Okno plastové	ks	4,00	2 450,00	9 800,00 Kč
4	Oprava ostění - přizdění, zednické začistění	ks	4,00	2 945,00	11 780,00 Kč
5	Lešení vnitřní	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč
6	VRN	kpl	1,00	863,57	863,57 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>35 408,37 Kč</b>

AKCE

**Rekonstrukce a zateplení fasády HS č. 6 - Krč**

BLEK s.r.o., Průmyslová 566/5, Praha 10, 108 00

IČ : 289 56 524, DIČ : CZ28956524

E-mail: stavebni.blek@seznam.cz



poř.	popis	m.j.	množství	cena Kč/jezd.	cena Kč celkem
<b>Přístřešek</b>					
1	Demontáž TR plechu	m2	5.50	150,00	825,00 Kč
2	Dodávka TR plechu	m2	5.50	320,00	1 760,00 Kč
3	Montáž TR plechu	m2	5.50	250,00	1 375,00 Kč
4	Nový nátěr konstrukce	kpl	1.00	2 500,00	2 500,00 Kč
5	VRN	kpl	1.00	161,50	161,50 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>6 621,50 Kč</b>

AKCE

**Rekonstrukce a zateplení fasády HS č. 6 - Krč**

BLEK s.r.o., Průmyslová 566/5, Praha 10, 108 00

IČ : 289 56 524, DIČ : CZ28956524

E-mail: stavebni.blek@seznam.cz



poř.	popis	m.j.	množství	cena Kč/jedn.	cena Kč celkem
------	-------	------	----------	---------------	----------------

Oprava soklu marmolit

1	978300010RA0 - Odlučení vnějších omítek stěn vápenocem, 100 %	m2	23,00	137,00	3 151,00 Kč
2	622421111RT2 - Omítka vnější stěn MVC, hrubá nezatřená	m2	23,00	225,00	5 175,00 Kč
3	Lepicí a stěrková hmota	m2	23,00	185,00	4 255,00 Kč
4	Armovací tkanina	m2	23,00	51,00	1 173,00 Kč
5	Penetrace pod omítku	m2	23,00	35,00	805,00 Kč
6	622432112R00 - Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	23,00	549,00	12 627,00 Kč
7	Přesun hmot a suří. doprava	kpl	1,00	543,72	543,72 Kč
8	VRN	kpl	1,00	679,65	679,65 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>28 408,37 Kč</b>